
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 444
e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508 •
Datová schránka: c5kbvkw

Krajský úřad Libereckého kraje

odbor životního prostředí a zemědělství

Bonett Bohemia, a.s.
Sudoměřická 32
131 09 PRAHA 3

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA/E-MAIL  LIBEREC

27. 2. 2014 KULK 14852/2014 Mgr. Nevečeřal
marek.neveceral@kraj-lbc.cz

4. března 2014

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství jako příslušný orgán podle 
§ 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává podle § 6 odst. 3 zákona
                                                        

S D Ě L E N Í

k oznámení podlimitního záměru:

„ČS LPG EUROGAS při ČS PHM ČEPRO Smržovka, ul. Hlavní.“

Dne 28. 2. 2014 obdržel Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
oznámení zpracované podle přílohy č. 3a zákona k výše uvedenému podlimitnímu záměru.
                                                                                        
Záměr řeší výstavbu čerpací stanice na LPG, která bude umístěna v areálu stávající čerpací stanice 
pohonných hmot na p.p.č. 1418/1 a 1418/2 v k.ú. Smržovka. ČS LPG bude řešena jako kompaktní 
stabilní technologické zařízení s následujícími základními součástmi: 

- 1 x skladovací zásobník podzemní zásobník o objemu 4,85 m3

- 1x výdejní stojan
- 1x čerpací soustrojí ponorné - RED JACKET
- ocelový technologický rám zařízení

Oznamovatelem záměru je společnost Bonnet Gas Investment, a.s., IČO: 28253655, zastoupená na 
základě plné moci společností Bonett Bohemia, a.s., IČO: 25626108, Sudoměřická 32, 131 09 
Praha 3.

Záměr je podlimitní k dikci bodu 3.8 - „Zásobníky zemního plynu a jiných hořlavých plynů 
s kapacitou nad 10.000 m3“, přílohy zákona č. 1 kategorie II.

Na základě předloženého oznámení a vyjádření orgánu ochrany přírody, které vylučuje možný vliv 
na území soustavy Natura 2000, a s přihlédnutím k zásadám uvedeným v příloze č. 2 k zákonu bylo 
zjištěno, že záměr: 

nemá významné vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví a nepodléhá zjišťovacímu řízení 
podle § 7 citovaného zákona.

Město Smržovka, odbor rozvoje města, vydal sdělení z hlediska územně plánovací dokumentace ze 
dne 18. 2. 2014, v němž konstatuje, že uvedený záměr je v souladu s územním plánem Města 



KULK 14852/2014

2

Smržovka. Vliv na soustavu Natura 2000 byl vyloučen stanoviskem Krajského úřadu Libereckého 
kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č.j. KULK 1677/2014 ze dne 10. 1. 2014.

Zájmy ochrany životního prostředí a veřejného zdraví lze prosadit standardními postupy, podle 
zvláštních předpisů.

Toto sdělení není rozhodnutím ani souhlasem ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
a proto se proti němu nelze odvolat. Sdělení rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní 
správy ani příslušná povolení dle zvláštních předpisů, jako např. zákon o ochraně ovzduší, stavební 
zákon. Sdělení je dostupné na internetové stránce www.cenia.cz/eia, kód podlimitního záměru 
je LBK389P.

S pozdravem

Otisk úředního razítka

RNDr. Jitka Šádková
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství


		2014-03-07T11:19:01+0100




